de Nota Fiscal,  de acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho (NE),  por  meio de ordem
bancária, creditada na conta-corrente da CONTRATADA, no prazo máximo de até 30(trinta) dias, contados
da data do recebimento da nota fiscal, exceto os pagamentos decorrentes de despesas até R$17.600,00
(dezessete mil e seiscentos reais) que serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da
apresentação da fatura.

4.2. As empresas optantes  pelo SIMPLES NACIONAL deverão apresentar  com a nota
fiscal/fatura, a declaração prevista no art. 4.º da Instrução Normativa n.º 1.234 - RFB, de 11 de janeiro de

[...]

zonas  eleitorais  de  todo  Estado  por  meio  da  utilização  de  coletes,  favorecendo  o  caráter  formal
necessário ao bom desempenho dos trabalhos.

O quantitativo  a ser  adquirido:  2 coletes  para  cada zona do interior  do Estado e 20 (vinte)  para  a
fiscalização de Fortaleza, sendo metade de cada tamanho, totalizando 204 (duzentos e quatro) coletes,
conforme informação contida na  na proposta orçamentária para o Pleito de 2022.

3. DO CRITÉRIO DE ESCOLHA DE PREÇO 

3.1 As empresas licitantes deverão apresentar atestado de capacidade técnica e econômico-financeira
para o fornecimento dos itens.

[...]

mediante a apresentação de Nota Fiscal,  de acordo com as descrições contidas na Nota
de  Empenho  (NE),  por  meio  de  ordem  bancária,  creditada  na  conta  corrente  da
CONTRATADA, no prazo máximo de até 30(trinta) dias, contados da data do recebimento
da  nota  fiscal,  exceto  os  pagamentos  decorrentes  de  despesas  até  R$17.600,00
(dezessete  mil  e  seiscentos  reais)  que  serão  efetuados  no  prazo  de  até  5  (cinco)  dias
úteis, contados da apresentação da fatura;

9.2  As empresas optantes pelo SIMPLES NACIONAL deverão apresentar,  além da documentação
acima, a declaração prevista no art. 4.º da Instrução Normativa n.º 1.234 - RFB, de 11 de janeiro